МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

/ /  2019 г.

Об организации и проведении
краевого фестиваля семейного
творчества «Моя семья -  жемчу
жина Алтая»

В целях организации и проведения краевого фестиваля семейного
творчества «Моя семья -  жемчужина Алтая»
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
1.1. Состав жюри краевого фестиваля семейного творчества «Моя се

мья -  жемчужина Алтая»;
1.2. Смету проведения второго очного этапа краевого фестиваля семей

ного творчества «Моя семья -  жемчужина Алтая»;
2. Организовать проведение очного этапа, торжественную церемонию

награждения победителя и лауреатов краевого фестиваля семейного творче
ства «Моя семья -  жемчужина Алтая» в срок до 20.05.2019.

3. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности, главному
бухгалтеру Министерства образования и пауки Алтайского края Крыловой
JI.A. обеспечить оплату расходов на организацию и проведение мероприятия
согласно прилагаемой смете.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на времен
но исполняющего обязанности заместителя министра Дюбенкову М.В.

Министр М.А. Костенко

Ц ирн  О л ь г а  Г е о р г и е в н а ,  2 9 -8 6 -6 2

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства образования и
науки Алтайского края

от / /  & Y  2019 №

СОСТАВ
жюри краевого фестиваля семейного творчества

«Моя семья -  жемчужина Алтая»

Дюбенкова Марина
Владимировна

Пашкевич Татьяна
Дмитриевна
(по согласованию)

Байер Юлия
Евгеньевна
(по согласованию)

Давыдова Ольга
Ивановна
(по согласованию)

Маренкова Полина
Георгиевна
(по согласованию)
Петрова Елена
Михайловна
(по согласованию)
Шабанова Анастасия
Владимировна
(по согласованию)

временно исполняющий обязанности заме
стителя министра Министерства образования
и науки Алтайского края, председатель жю
ри;
к.п л I д о ц е н т  кафедры дошкольного и
начального общего образования КГБОУ
«Алтайский краевой институт повышения
квалификации работников образования» за
меститель председателя жюри;
старший преподаватель кафедры дошкольно
го и начального общего образования КГБОУ
«Алтайский краевой институт повышения
квалификации работников образования»
член жюри;
кл1.н., доцент, заведующий кафедры до
школьного и дополнительного образования
института психологии и педагогики ФГБОУ
ВО «Алтайский государственный педагоги
ческий университет», член жюри;
методист МБУ ДО П IIII [ «Потенциал», член
жюри;

главный специалист отдела по дошкольному
образования комитета по образованию горо
да Барнаула, член жюри;
победи!ель регионального профессионального
конкурса «Воспитатель года Алтая -  2018»,
член жюри.

УТВЕРЖДЕНА
приказом Министерства образования и
науки Алтайского края

от /'/. о  Y  2019 №

СМЕТА
второго очного этапа краевого фестиваля семейного творчества

«Моя семья -  жемчужина Алтая»

№
п/п

Наименование Сумма (руб.)

1. Услуги по организации и проведению меро
приятия (комплексное горячее питание участ
ников фестиваля (80-100 человек), кофе-пауза,
питьевой режим, организация выставки твор
ческих работ муниципалитетов, фотозона,
аниматоры, торжественная церемония закры
тия фестиваля, творческие номера коллекти
вов, украшение зала, мультимедийное сопро
вождение, светотехническое, звуковое обеспе
чение мероприятия, услуги технического пер
сонала)

90000,0

2. Услуги по организации торжественной цере
монии закрытия фестиваля (памятные подарки
(бытовая техника 10 шт.), ценный подарок се
мье победителю (1 шт.), сувениры (статуэтки с
символикой фестиваля раковина с жемчужи
ной из холодного фарфора, подставка с грави
ровкой «Моя семья -  жемчужина Алтая» 10
шт.,), наградные материалы (рамки для дипло
мов, цветы)

60000,0

ИТОГО: 150000,0